CONSIDERATO che il conto di Tesoreria Unica Banca d’Italia del Comune di Piazza Armerina (EN) ha il  
seguente  IBAN:  IT94E0100004306TU0000028575 come  ricavato  dal  sito  del  MEF  – 
amministrazioni pubbliche;

RITENUTO di dover procedere alla liquidazione della somma di € 8.910,00 (ottomilanovecentodieci/00), 
in  favore  del  Comune di  Piazza Armerina (EN) a  valere  sulle  somme impegnate  con il  
D.D.G. n. 2090 del 09/12/2024 (impegno 01/2025) sul Capitolo 240015 – Fondo a favore dei 
Comuni per sostenere le spese di progettazione delle attività dei siti inquinati del Bilancio

[...]

5  -Ambiente  del  Comune  di  Piazza  Armerina  (EN),  a  firma  del  Responsabile  di  Procedimento,  di 
liquidazione delle citate fatture n. 37/2025 e n. 36/2025 del 02/09/2025 al dott.Geol. Gaetano Salamone.

Art. 4

È liquidato l’importo di  € 8.910,00 (ottomilanovecentodieci/00),  per il pagamento delle fatture n.36 e n.37 
del 02/09/2025 emesse dall’operatore economico dott.Geol. Gaetano Salamone per la progettazione dei Piani 

delle Indagini Ambientali Preliminari delle discariche dismesse di c.da Muliano (ID. 581) e c.da Scalisi (ID.